
REGIMEN FISCAL: REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES

AME170807963 

FACTURA

Folio Fiscal de SAT

Fecha y Hora de Certificación

No. Certificado SAT

No. Factura ERP

CANT. CODIGO DESCRIPCION % IEPS MONTO

R.F.C.

CLIENTE:
2022-07-07T12:03:17           

C.P.07420, CIUDAD DE MEXICO

RFC.: GZA9104307K6

SUCURSAL TIZAYUCA

C.P.: 43800

CARRETERA MEX-PACHUCA NUM. SN

TIZAYUCA, HIDALGO. , MEXICO

FOLIO DE REFERENCIA:

IEPS

 Folio - PW1100313

LUGAR Y FECHA DE EXPEDICION

 A  07/07/2022    T:12:03:14. 
Metodo de Pago

00001000000506194045

46201B7F-0367-4972-9726-8BA475A75228

00001000000510477834

No. Certificado Emisor

AVIGRUPO MEXICIO S.A. DE C.V.                                                                       

01

003866341

Id. Comprobante Fiscal

1080907

Forma de Pago
PUE

GRUPO ZORRO ABARROTERO S DE RL DE CV
AV CENTENARIO NO. 2188 COL NUEVA ATZACOALCO

GUSTAVO A MADERO

MEX                           

Sucursal: ZTZ Fecha: 20220703

Caja: 006 Num.Tra:    46

CVE UNI UNI % IVA IVAP/ UNIT DESC

 COL. CUXTITLA, TIZAYUCA

14111703 PZA3.00 18.21TOALLAS DE PAPEL ELITE 180 HD 20-1PZ                                                                                                                                                                    54.63H87 0.00 16 %8.74 0 % 0.00

50221303 PZA1.00 40.50MAIZENA NATURAL 40-425 GR (FEC MAIZ)                                                                                                                                                                    40.50H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50192900 PZA6.00 6.28SOPA MODERNA MO?ITO 20-200GR                                                                                                                                                                            37.65H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

10151701 PZA6.00 17.00ARROZ BLANCO EL MILAGRO 10-900GR                                                                                                                                                                        102.00H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50401800 PZA6.00 22.00FRIJOL ABETO PINTO 10-900GR                                                                                                                                                                             132.00H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50192400 PZA2.00 9.26GELATINA D GARI JEREZ 50-120GR                                                                                                                                                                          18.52H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50192400 PZA2.00 9.26GELATINA D GARI FRESA 50-120GR                                                                                                                                                                          18.52H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50192400 PZA2.00 9.26GELATINA D GARI MORA 50-120GR                                                                                                                                                                           18.52H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50192400 PZA2.00 9.26GELATINA D GARI PI?A 50-120GR                                                                                                                                                                           18.52H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50192400 PZA2.00 9.26GELATINA D GARI LIMON 50-120GR                                                                                                                                                                          18.52H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50192400 PZA6.00 10.41FLAN C-CARAMELO D GARI 24-134 GR                                                                                                                                                                        62.45H87 9.37 0 %0.00 0 % 0.00

50171902 PZA1.00 125.83CONSOME KNORR SUIZA TIRA 6-50/2PZA                                                                                                                                                                      125.83H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50131800 PZA2.05 112.00QUESO PANELA SELLO CHILCHOTA 1-1  KG (1.                                                                                                                                                                229.60H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50131700 PZA3.00 60.21CREMA ACIDA ALPURA 12-900 ML                                                                                                                                                                            180.63H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50131600 PZA3.55 42.80HUEVO BLANCO ECONOM AVIC 1 KG                                                                                                                                                                           151.94H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50151513 PZA12.00 37.27ACEITE VICTORIA 12-800 ML                                                                                                                                                                               447.30H87 4.47 0 %0.00 0 % 0.00

50131700 PZA12.00 21.83LECHE ALPURA CLASICA 12-1LT                                                                                                                                                                             262.00H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

mEyQJbd0MHajWueE4TqW3pIYubh81B+Z0/JWZRgJeqn+sxACpTGZ7MmRh6vQKE4FWW/GTfN8wIuevwm4A/+8l3PgCllDRC1dVDuvVs8sAh3A34JUstBDFFx3yLJTa4HQvab10SNZFi

b7DiiGZzlb735rAFMhMVRXDrpWQAu6iuKMYRpimiwdOcXwD6AhtIWYyifyPWhDLLW7rGoHNTSxu73l02xFb89kbePzNMxlhmdmLr3sYu/SXD6cfI6MY3U3y9RtDqa9vE/rfjdsg0N6BL8gN

Sello CFDI

Cadena Original
||3.3|1080907|2022-07-07T12:03:14|01|00001000000510477834|1919.13|13.84|MXN|1914.03|I|PUE|43800|GZA9104307K6|GRUPO ZORRO ABARROTERO S DE RL DE CV|601|AME170807963|AVIGRUPO MEXICIO S.A.  DE  C.V.|P01|14111703|2210511|3.000000|H87|PZ
A|TOALLAS DE PAPEL ELITE 180 HD 20-1PZ|18.21|54.63|54.63|002|Tasa|0.160000|8.74|50221303|9602015|1.000000|H87|PZA|MAIZENA NATURAL 40-425 GR  (FEC  MAIZ)|40.50|40.50|40.50|002|Tasa|0.000000|0.00|50192900|8002005|6.000000|H87|PZA|SOPA  MODER
NA MO?ITO 20-200GR|6.28|37.65|37.65|002|Tasa|0.000000|0.00|10151701|9200511|6.000000|H87|PZA|ARROZ BLANCO EL MILAGRO 10-900GR|17.00|102.00|102.00|002|Tasa|0.000000|0.00|50401800|9200021|6.000000|H87|PZA|FRIJOL ABETO PINTO 10-900GR|22
.00|132.00|132.00|002|Tasa|0.000000|0.00|50192400|9800114|2.000000|H87|PZA|GELATINA D GARI JEREZ 50-120GR|9.26|18.52|18.52|002|Tasa|0.000000|0.00|50192400|9800110|2.000000|H87|PZA|GELATINA D GARI FRESA  50-120GR|9.26|18.52|18.52|002|Tasa|0.0
00000|0.00|50192400|9800117|2.000000|H87|PZA|GELATINA D GARI MORA 50-120GR|9.26|18.52|18.52|002|Tasa|0.000000|0.00|50192400|9800122|2.000000|H87|PZA|GELATINA D GARI  PI?A  50-120GR|9.26|18.52|18.52|002|Tasa|0.000000|0.00|50192400|9800132|2.
000000|H87|PZA|GELATINA D GARI LIMON 50-120GR|9.26|18.52|18.52|002|Tasa|0.000000|0.00|50192400|9800150|6.000000|H87|PZA|FLAN C-CARAMELO D GARI 24-134  GR  Promocion|10.41|62.45|9.37|53.08|002|Tasa|0.000000|0.00|50171902|9600005|1.000000|H
87|PZA|CONSOME KNORR SUIZA TIRA 6-50/2PZA|125.83|125.83|125.83|002|Tasa|0.000000|0.00|50131800|01105015|2.050000|H87|PZA|QUESO PANELA SELLO CHILCHOTA 1-1 KG  (1.|112.00|229.60|229.60|002|Tasa|0.000000|0.00|50131700|6601515|3.000000|H87|
PZA|CREMA ACIDA ALPURA 12-900 ML|60.21|180.63|180.63|002|Tasa|0.000000|0.00|50131600|5400015|3.550000|H87|PZA|HUEVO BLANCO ECONOM AVIC 1  KG|42.80|151.94|151.94|002|Tasa|0.000000|0.00|50151513|5600305|12.000000|H87|PZA|ACEITE  VICTORIA
12-800 ML Promocion|37.27|447.30|4.47|442.83|002|Tasa|0.000000|0.00|50131700|6600005|12.000000|H87|PZA|LECHE ALPURA CLASICA 12-1LT|21.83|262.00|262.00|002|Tasa|0.000000|0.00|002|Tasa|0.000000|0.00|002|Tasa|0.160000|8.74|8.74||

NJ60mc9iwEvk3N9rErT4SMpRZgacUjV/F+S3681dgYreInTY1zDcCDmAYLn0faop56qGrt2lMDjci7hDOk2fTv3MZpSZom2+IRJkX5CdBVGtdGXJGnGrd7nZEeB3izbsEEZ0DEYRxcyHE/

oUE4hlB3DeJTkX1+A/Y/l+5MOt1JP6uG8LFW6JXj8kux0UE9F52GROuC6TzHaYo12tZOjQGiTBT8Gj1sDFlvkjtRiT5dg5OuX9gG3GJjWegUTlezHhBM9SH0oR3OlngIkU8VHxfcdgfXWs

Sello SAT

Cadena Original SAT
||1.1|46201B7F-0367-4972-9726-8BA475A75228|2022-07-07T12:03:17||mEyQJbd0MHajWueE4TqW3pIYubh81B+Z0/JWZRgJeqn+sxACpTGZ7MmRh6vQKE4FWW/GTfN8wIuevwm4A/+8l3PgC

llDRC1dVDuvVs8sAh3A34JUstBDFFx3yLJTa4HQvab10SNZFib7DiiGZzlb735rAFMhMVRXDrpWQAu6iuKMYRpimiwdOcXwD6AhtIWYyifyPWhDLLW7rGoHNTSxu73l02xFb89kbePzNMxlhmdmLr3s

TOTAL $

IVA  $

***UN MIL NOVECIENTOS CATORCE PESOS 03/100 M.N.***

IMPORTE CON LETRA

71.6017PARTIDAS ARTICULOS

1,914.03

Met.Pago: PUE       PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION        

1,919.13

For Pago: 01                                                                                                  

Moneda: MXN PESO MEXICANO                                                                                       

UsoCFDI: P01

SUBTOTAL $

IEPS  $

POR DEFINIR                                                                               

EFECTIVO                                

0.00

8.74

DESCUENTO  $ 13.84

Página 1 de 1Este documento es una representación impresa de un CFDI

Pago en una sola Exhibición


